
お客様並びにお取引先様各位 

 

社員研修による臨時休業のお知らせ 

令和７年１月吉日 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

 さて誠に勝手ながら社員研修に伴い、下記の日程を臨時休業とさせていただきま

す。 

尚、休業期間中は直通電話受付のみとさせて頂きます。 

休業期間中に頂きましたメール又は FAX へのご返答は２月１日（土）以降に順次

行ってまいります。 

ご返答までに少しお時間を頂く場合がございますことを予めご了承ください。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

1. 臨時休業 

臨時休業日／１月２９日（水）～１月３１日（金） 

2. 営業再開 

営業再開日／２月１日（土） 

3. 直通電話 

０８０－２８８２－２８８６ 

以上 

 


